

# Marskalken 2 informerar juli 2023

## PÅMINNELSE

### Ny fastighetsförvaltare

Från och med 1/7 har vi en ny fastighetsförvaltare FASTEKO. Information om detta har delats ut i brevlådor.

#### I korthet gäller:

gör felamälan på:

[marskalken2.se/fasteko/](https://marskalken2.se/fasteko/)

Alternativt ring:

08 83 36 26

### Sommarstädning

Städning under sommarmånaderna utförs endast varannan vecka.



### Skadegörelse i cykelrummen



Vi har på senare tid haft viss skadegörelse på cyklar i cykelrummen. Anmäl alltid även mindre skadegörelse till styrelsen och om det är allvarligt även till ert försäkringsbolag och polisen.

#### Skador på portar

Var uppmärksam på skador på våra portar som kan bero på inbrottsförsök. Exempelvis har låskistor manipulerats. Anmäl till styrelsen.

### Har ni ett ursprungligt kök?

#### Gäller speciellt boende i 40B

Vi behöver kontrollera anslutningen av spisen. Kontakta styrelsen

### Kontakt och synpunkter

Bästa sättet att nå styrelsen eller någon i styrelsen är mejl: [info@marskalken2.se](mailto:info@marskalken2.se)

Vill ni ha brevet utskrivet, kontakta styrelsen, via länken ovan.

Våra sopnedkast är avsedda för väl emballerade (plastpåse) hushållssopor. Matsopor kastas i rummet för matsopor.



Hållare och påsar finns i matsoprummet, den bricka som fungerar till porten fungerar även till matsoprummet.

### Ekonomi



Ränteläget är fortfarande oklart och föreningen har satt om ett lån ett lån som löpte ut 30/6. Skillnaden i räntan är nästan 30 000 per månad och i kombination med ökade priser på värme och el gör att vi måste förbereda oss på en avgiftshöjning. — Förhoppningsvis först nästa år.

### Okända personer i våra trapphus.



Vi vill åter igen påminna om att inte släppa in främmande personer. Fråga gärna om vem som ska besökas och om de inte kan svara hänvisa dem till porttelefonen. I fall av uppenbarliga obehöriga bör ni återkoppla till styrelsen och i grova fall kontakta polisen.

### Glöm inte borden på baksidan

Här kan man fika, festa och kanske grilla hela sommaren (om vädret tillåter).

Grillar finns i 44:ans cykelrum.

#### För säker grillning:

[brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/fritid/grillning](https://brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/fritid/grillning)

